Φ_a [— RBN], Φ_c [= APDM], Φ_r [— CVY]

VERSIO ANTIQVA 2 et ego concors Φ_c concors [consors B] et ego Φ_aY et concors ego CV ab om. Φ_a 4 ea om. Φ_{ac} 7 liminæ Φ_aV^{corr} limisae D 8 magnæ om. BN 10 frontou Φ_aAPM fasilidæ Φ_aAM passilidæ P basilidæ D [cf. Γ] phasiledenæ CV 14 antefallenæ Φ_aAM antefallinæ P antifallinæ D 10 zorenæ RB zeronæ N azarenæ ADM azarinæ P Ἀρόξου Γ 18 per omnia om. Φ_{ac}, corr. D 20 eum om. Φ_a 21 cauninæ P camuenæ CV camuiene Y camenæ AV^{corr} chamenæ Φ_a camini D cumene M 24 liburenæ Φ_r liborenæ AD liborinæ P liburne M libiæ Φ_a 25 magnæ om. BN 27 misterio R 29 a om. N 31 tloeonensis Y loeonensis CD^{ms} taonensis AP taensis D toconensis M taronensis R taroensis BN^Vcorr

1 hæc lege P ei AD ea P om. M est D, corr. D 2 dioscorum APD 5 damnationem APD quondam C 7 facta CV, corr. V 8 et om. Y 10/11 damnatione M 11 dioscorum AD ep̄m APD ep̄i M 12 ab om. CV probauī M 14 damnatione D 15 magne alexandrine M ep̄o Y sc̄i A 17 probata M 18 dioscoro D 19 damnationem A damnationi CV, corr. V ab omni om. CV 19/20 dignitate om. M 20 et alienum A 22 damnationi CV ab omni om. A 23 eum om. P 25 factos M damnationem AD 26 eum om. M 28 cratianus APD gratias M crastinus C^{corr} panormensis Y D̄ om. M efficior et ego D efficior AP damnationem D 29 magnæ alexandrinæ CV factam D

sanctis patribus de damnatione Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi, || in || omnibus concors efficior et ab omni eum honore sacerdotali alienum iudico.

53 $\overline{\text{Z}}\overline{\text{A}}$ NICOLAVS $\overline{\text{EPS}}$ || ACRASSANÆ || $\overline{\text{D}}$: Consentio damnationi Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi factæ a sanctis patribus et a sancta synodo, 5 alienum eum iudicans ab omni sacerdotali dignitate.

54 $\overline{\text{Z}}\overline{\text{B}}$ ROMANVS $\overline{\text{EPS}}$ BVBONENSIS $\overline{\text{D}}$: Hæc eadem et ego profiteor quæ et ante me sanctissimi patres, et concors eis sum in damnatione Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi, ab omni sacerdotali honore alienum eum iudicans.

55 $\overline{\text{Z}}\overline{\text{T}}$ ATTICVS $\overline{\text{EPS}}$ || ZELENSIS || $\overline{\text{D}}$: Lacrimor quidem de his quæ contigerunt 10 ob eo quod frater noster || aliquando et || consacerdos in talibus || ruerit || delictis; quoniam || uero || consequens est et iustum regulariter || me motum || eadem || aduersus eum || definire, huius || rei || gratia consentaneus et ego super damnatione Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi sanctis patribus efficior et alienum eum iudico ab omni sacerdotali dignitate. 15